
 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/2023 

BURMISTRZA ZAKLIKOWA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 

poz. 1270) oraz upoważnienia zawartego w paragrafie 10 Uchwały budżetowej Gminy Zaklików na rok 

2023 Nr  LI/386/2022 Rady Miejskiej  w Zaklikowie z dnia 29 grudnia 2022 roku  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 7.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 7.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Burmistrz Zaklikowa 

 

 

Dariusz Toczyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 września 2023 r.

Poz. 4199



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4199


		2023-09-04T11:49:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




